



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Traffic Cph A/S

**Strandvejen 100
2900 Hellerup**

CVR nr. 27 57 20 06

**Årsrapport for 2015/2016
12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. november 2016
Dirigent

Navn: Henrik Bergerman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Traffic Cph A/S
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR nr.: 27 57 20 06
Stiftet: 16. januar 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Henrik Bergerman, Tringårdsvej 3, 2800 Kgs. Lyngby
Benny Bergerman, Hedemøllevej 17, 4000 Roskilde
Dorte Lykke Bergerman, Engvej 29, 2791 Dragør

Direktion:

Henrik Bergerman

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapir og fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 373.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på t.kr. -369.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		236.700	14
Personaleomkostninger	1	-142.740	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-30.384</u>	<u>-51</u>
Driftsresultat		63.576	-37
Nedskrivning af finansielle aktiver		-88	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-436.737</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		-373.249	-47
Skat af årets resultat	3	<u>4.692</u>	<u>-99</u>
Årets resultat		<u>-368.557</u>	<u>-146</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-368.557</u>	<u>-146</u>
I alt disponering		<u>-368.557</u>	<u>-146</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.232.000	1.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>99</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.232.000</u>	<u>1.347</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.232.000</u>	<u>1.347</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.262	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>48.884</u>	<u>426</u>
Tilgodehavender i alt		<u>206.146</u>	<u>426</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>701</u>	<u>1</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>701</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>139.787</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>346.634</u>	<u>430</u>
Aktiver i alt		<u>1.578.634</u>	<u>1.777</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for opskrivninger		496.000	496
Overført resultat		-334.798	34
Egenkapital i alt		661.202	1.030
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		90.893	96
Hensatte forpligtigelser i alt		90.893	96
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	6		
Gæld til realkreditinstitutter		632.000	632
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		632.000	632
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.799	7
Anden gæld		85.740	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		194.539	19
Gældsforpligtigelser i alt		826.539	651
Passiver i alt		1.578.634	1.777
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og ikke-indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	496.000	33.759
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	-368.557
Totalindkomst i alt	0	0	-368.557
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	496.000	-334.798
Samlet egenkapital 30. juni 2016			<u><u>661.202</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	139.622	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.118	0
Personalemkostninger i alt	142.740	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.384	51
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	30.384	51
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	0
Regulering af udskudt skat	-4.692	99
Skat af årets resultat i alt	-4.692	99
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	800.000	800
Anskaffelsessum, ultimo	800.000	800
Opskrivninger, primo	496.000	0
Årets opskrivninger	0	496
Opskrivninger, ultimo	496.000	496
Af-/nedskrivninger, primo	-48.000	-32
Årets afskrivninger	-16.000	-16
Af-/nedskrivninger, ultimo	-64.000	-48
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.232.000	1.248

Noter

		2014/2015 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	178.000	178
Afgang i årets løb	-178.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	178
Af-/nedskrivninger, primo	-78.616	-43
Årets afskrivninger	0	-36
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	78.616	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-79
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	99

	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
6 Langfristede gældsforpligtigelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	632.000	632.000
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	12.796	-12.796	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	12.796	619.204	632.000

7 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bergherman Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 632 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør i alt 1.232 t.kr.

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne: